
Usnesení_příloha č. 02 – Seznam revokovaných žádostí nedoporučených k poskytnutí podpory  
 

Rada Olomouckého kraje 23. 10. 2023                                                                                                                                       Strana 6 (celkem 17) 
12.2. – Vyhodnocení přijatých žádostí v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji IV. 
Zpráva k DZ_Příloha č. 02 – Seznam revokovaných žádostí nedoporučených k poskytnutí podpory 

Počet 
Pořadové 

číslo 
žádosti 

Jméno žadatele Adresa žadatele 

Předmět podpory/typ kotle 
Celkové 
výdaje 
dílčího 

projektu  
v Kč 

Výše 
dotace dle 

typu 
zdroje 

vytápění  
v Kč 

Původní usnesení ROK/Důvod revokace 

Kotel na tuhá  
paliva -  

výhradně  
biomasa - 

ruční 

Kotel na 
tuhá 

paliva -  
výhradně  
biomasa - 

automatický 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

 zemní plyn 

1 49 
Michaela 
Holíčková 

xxx 
xxx Lipník nad Bečvou 

  x  200 000,00 0,00 

ROK 19. 9. 2022 (UR/62/63/2022) 
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Smlouva byla podepsána dne 18. 10. 2022. Ze strany 
žadatele došlo k nenaplnění účelu smlouvy a to z důvodu, 
že doložené výdaje požadované k proplacení nespadají do 
stanoveného období, a to od 1. 1. 2021 do 18. 9. 2024. 
Předložené výdaje byly uhrazeny již v roce 2020. 

2 277 
Zdeňka 

Hrdličková 
xxx 

xxx Vlčice 
    x  240 000,00 0,00 

ROK 24. 10. 2022 (UR/65/41/2022)  

Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Ze strany žadatele oznámeno odstoupení od smlouvy  
o poskytnutí dotace před jejím podpisem. 

3 378 
Luděk  
Žejdlík 

xxx 
xxx Javorník 

x    230 000,00 0,00 

ROK 24. 10. 2022 (UR/65/41/2022)  

Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Ze strany žadatele oznámeno odstoupení od smlouvy  
o poskytnutí dotace před jejím podpisem. 

4 399 
Anna 

Sedláčková 
xxx 

xxx Dlouhomilov 
x    202 364,00 0,00 

ROK 24. 10. 2022 (UR/65/41/2022)  

Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Smlouva byla podepsána 9. 12. 2022. Žadatel následně 
odstoupil od smlouvy. 

5 402 
Miroslav 

Zbořil 
xxx 

xxx Grymov 
x    222 212,00 0,00 

ROK 24. 10. 2022 (UR/65/41/2022)  

Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Smlouva byla podepsána 9. 12. 2022. Po doložení 
vyúčtování bylo podáno oznámení  
o odstoupení ze strany žadatele a to z důvodu, chybějící 
akumulační nádoby.   

6 457 
Jiří  

Sýkora 
xxx 

xxx Přerov 
   x 110 000,00 000 

ROK 24. 10. 2022 (UR/65/41/2022)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Ze strany žadatele oznámeno odstoupení od smlouvy  
o poskytnutí dotace před jejím podpisem. 



Usnesení_příloha č. 02 – Seznam revokovaných žádostí nedoporučených k poskytnutí podpory  
 

Rada Olomouckého kraje 23. 10. 2023                                                                                                                                       Strana 7 (celkem 17) 
12.2. – Vyhodnocení přijatých žádostí v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji IV. 
Zpráva k DZ_Příloha č. 02 – Seznam revokovaných žádostí nedoporučených k poskytnutí podpory 

Počet 
Pořadové 

číslo 
žádosti 

Jméno žadatele Adresa žadatele 

Předmět podpory/typ kotle 
Celkové 
výdaje 
dílčího 

projektu  
v Kč 

Výše 
dotace dle 

typu 
zdroje 

vytápění  
v Kč 

Původní usnesení ROK/Důvod revokace 

Kotel na tuhá  
paliva -  

výhradně  
biomasa - 

ruční 

Kotel na 
tuhá 

paliva -  
výhradně  
biomasa - 

automatický 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

 zemní plyn 

7 497 
Jiří  

Rais 
xxx 

xxx Rapotín 
x    200 000,00 0,00 

ROK 21. 11. 2022 (UR/67/85/2022)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Ze strany žadatele oznámeno odstoupení od smlouvy  
o poskytnutí dotace před jejím podpisem. 

8 613 
Viktor  

Herman 
xxx 

xxx Olomouc 
x    250 000,00 0,00 

ROK 21. 11. 2022 (UR/67/85/2022)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Ze strany žadatele oznámeno odstoupení od smlouvy  
o poskytnutí dotace před jejím podpisem. 

9 713 
Marie 

Poláková 
xxx 

xxx Přerov 
     x 150 000,00 0,00 

ROK 21. 11. 2022 (UR/67/85/2022)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Ze strany žadatele oznámeno odstoupení od smlouvy  
o poskytnutí dotace před jejím podpisem. 

10 743 

xxx Michael 
Simon 
Macht 

xxx 
xxx Roztoky 

   x 79 347,00 0,00 

ROK 21. 11. 2022 (UR/67/85/2022)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Smlouva byla podepsána 24. 1. 2023. Po doložení 
vyúčtování bylo podáno oznámení  
o odstoupení ze strany žadatele.   

11 756 
Ludmila 

Krahulová 
xxx 

xxx Velké Losiny 
x    205 000,00 0,00 

ROK 21. 11. 2022 (UR/67/85/2022)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Smlouva byla podepsána 2. 2. 2023. Žadatel následně 
odstoupil od smlouvy.    

12 761 
Miroslav 
Rozsypal 

xxx 
xxx Palonín 

x    170 000,00 0,00 

ROK 21. 11. 2022 (UR/67/85/2022)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Ze strany žadatele došlo k nenaplnění účelu smlouvy, a to 
z důvodu výměny zdroje tepla za nový zdroj vytápění, 
který není podporován v rámci 4. vlny kotlíkových dotací. 



Usnesení_příloha č. 02 – Seznam revokovaných žádostí nedoporučených k poskytnutí podpory  
 

Rada Olomouckého kraje 23. 10. 2023                                                                                                                                       Strana 8 (celkem 17) 
12.2. – Vyhodnocení přijatých žádostí v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji IV. 
Zpráva k DZ_Příloha č. 02 – Seznam revokovaných žádostí nedoporučených k poskytnutí podpory 

Počet 
Pořadové 

číslo 
žádosti 

Jméno žadatele Adresa žadatele 

Předmět podpory/typ kotle 
Celkové 
výdaje 
dílčího 

projektu  
v Kč 

Výše 
dotace dle 

typu 
zdroje 

vytápění  
v Kč 

Původní usnesení ROK/Důvod revokace 

Kotel na tuhá  
paliva -  

výhradně  
biomasa - 

ruční 

Kotel na 
tuhá 

paliva -  
výhradně  
biomasa - 

automatický 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

 zemní plyn 

13 802 
Jana 

Nečasová 
xxx 

xxx Kolšov 
    x  350 000,00 0,00 

ROK 21. 11. 2022 (UR/67/85/2022)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Ze strany žadatele oznámeno odstoupení od smlouvy  
o poskytnutí dotace před jejím podpisem. 

14 905 
xxx Ladislav 

Klimeš 
xxx 

xxx Jeseník 
 x   160 000,00 0,00 

ROK 30. 1. 2023 (UR/73/58/2023)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Smlouva byla podepsána 28. 2. 2023. Žadatel následně 
odstoupil od smlouvy.    

15 943 
Jaroslav 

Kouřil 
xxx 

xxx Dobromilice 
  x     200 000,00 0,00 

ROK 30. 1. 2023 ((UR/73/58/2023)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Ze strany žadatele oznámeno odstoupení od smlouvy  
o poskytnutí dotace před jejím podpisem. 

16 944 
Marta 

Růžičková 
xxx 

xxx Konice 
x    150 000,00 0,00 

ROK 30. 1. 2023 ((UR/73/58/2023)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Smlouva byla podepsána 28. 2. 2023. Žadatel následně 
odstoupil od smlouvy.    

17 1076 
Miroslav 
Popelka 

Xxx 
xxx Laškov 

x    250 000,00 0,00 

ROK 30. 1. 2023 (UR/73/58/2023)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Ze strany žadatele oznámeno odstoupení od smlouvy  
o poskytnutí dotace před jejím podpisem. 

18 1101 
Anna 

Komínková 
xxx 

xxx Pivín 
  x  320 000,00 0,00 

ROK 30. 1. 2023 (UR/73/58/2023)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Ze strany žadatele oznámeno odstoupení od smlouvy  
o poskytnutí dotace před jejím podpisem. 

19 1115 
Michal 

Štefaňák 
xxx 

xxx Uhelná 
  x  310 000,00 0,00 

ROK 30. 1. 2023 (UR/73/58/2023)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Ze strany žadatele oznámeno odstoupení od smlouvy  
o poskytnutí dotace před jejím podpisem. 



Usnesení_příloha č. 02 – Seznam revokovaných žádostí nedoporučených k poskytnutí podpory  
 

Rada Olomouckého kraje 23. 10. 2023                                                                                                                                       Strana 9 (celkem 17) 
12.2. – Vyhodnocení přijatých žádostí v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji IV. 
Zpráva k DZ_Příloha č. 02 – Seznam revokovaných žádostí nedoporučených k poskytnutí podpory 

Počet 
Pořadové 

číslo 
žádosti 

Jméno žadatele Adresa žadatele 

Předmět podpory/typ kotle 
Celkové 
výdaje 
dílčího 

projektu  
v Kč 

Výše 
dotace dle 

typu 
zdroje 

vytápění  
v Kč 

Původní usnesení ROK/Důvod revokace 

Kotel na tuhá  
paliva -  

výhradně  
biomasa - 

ruční 

Kotel na 
tuhá 

paliva -  
výhradně  
biomasa - 

automatický 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

 zemní plyn 

20 1205 
Rudolf  
Konšel 

xxx 
xxx Bohdíkov 

  x  250 000,00 0,00 

ROK 13. 13. 2023 (UR/77/53/2023)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Ze strany žadatele oznámeno odstoupení od smlouvy  
o poskytnutí dotace před jejím podpisem. 

21 1271 
Terezie 

Šemrová 
xxx 

xxx Věrovany 
x    200 000,00 0,00 

ROK 13. 13. 2023 (UR/77/53/2023)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Ze strany žadatele oznámeno odstoupení od smlouvy  
o poskytnutí dotace před jejím podpisem. 

22 1335 
Radomír 
Veselský 

xxx 
xxx Kokory 

x    150 000,00 0,00 

ROK 13. 3. 2023 (UR/77/53/2023)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Ze strany žadatele oznámeno odstoupení od smlouvy 
o poskytnutí dotace před jejím podpisem. 

23 1389 
Marie  

Nýdecká 
xxx 

xxx Štíty 
x    150 000,00 0,00 

ROK 13. 3. 2023 (UR/77/53/2023)   
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Ze strany žadatele oznámeno odstoupení od smlouvy  
o poskytnutí dotace před jejím podpisem. 

24 1436 
Anna  

Pavelková 
xxx 

xxx Petrov nad Desnou 
  x  320 000,00 0,00 

ROK 13. 3. 2023 (UR/77/53/2023)  
Schválena Smlouva o poskytnutí dotace 

Ze strany žadatele oznámeno odstoupení od smlouvy  
o poskytnutí dotace před jejím podpisem. 

Pozn. do celkové ceny dílčího projektu je započítána cena nového zdroje vytápění/cena otopné soustavy, včetně veškerých 
stavebních prací, dodávek a služeb spojených s realizací, tj. uvedení zdroje do trvalého provozu, případně cena akumulační nádoby 
pokud je pořizována.  
 


